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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARBUL Patrik WÜ TS Göppingen 2008 M 2.11 118775 ja

DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 2.1 111619 ja

ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 2.12 111620 ja

ESS Hendrik HE TV Wetzlar 2008 R M 3.9999 421820 ja

FRANK Marlon HE Darmstädter FC 2007 R M 2.2 113319 ja

GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 2.7 111621 ja

LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008 M 2.1 117174 ja

LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen 2008 L M 2.6 112425 ja

LENZ Niklas HE MTV Giessen 2007 R M 3.9999 414011 ja

MENZ Silas WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 2.9 114786 ja

PROTZ Timon HE TV Alsfeld 2008 R M 2.3 115424 ja

SETTELE Florian WÜ FC Würth Künzelsau 2008 R M 2.16 408461 ja

WAGNER Merlin MR Königsbacher SC 2008 R M 3.9999 407697 ja

WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 2008 R M 3.9999 118899 ja

WEISER Tim WÜ FC Göppingen 2008 R M 2.3 113860 ja

WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 2008 R M 2.4 118763 ja

ZUCK Janik WÜ FC Würth Künzelsau 2008 L M 2.8 117805 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 67.0 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau M ja

2. 2 001 32.4 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC M ja

3. 2 002 22.5 GER FRANK Marlon HE Darmstädter FC M ja

4. 2 003 56.0 GER WEISER Tim WÜ FC Göppingen M ja

5. 2 003 14.4 GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld M ja

6. 2 004 40.0 GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen M ja

7. 2 006 32.0 GER LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen M ja

8. 2 007 32.0 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau M ja

9. 2 008 28.0 GER ZUCK Janik WÜ FC Würth Künzelsau M ja

10. 2 009 28.0 GER MENZ Silas WÜ FC Würth Künzelsau M ja

11. 2 011 24.0 GER BARBUL Patrik WÜ TS Göppingen M ja

12. 2 012 20.0 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau M ja

13. 2 016 4.0 GER SETTELE Florian WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee M ja

T 9 000 GER WAGNER Merlin MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER LENZ Niklas HE MTV Giessen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Säbel männlich U15

3 [2019] Württembergische Rangliste Säbel männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Peter Eifler (Säbel)
Daniel Zahner (Degen)
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.02. 16:26

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.02. 16:26

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Säbel männlich U15

3 [2019] Württembergische Rangliste Säbel männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HOLZ Tom, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DÜNGER Karl GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
ZUCK Janik GER FC Würth Künzelsau 2 0 4 4 4 0 12 20 0.000 -8 5.
WEIDE Timo Caspar GER FC Lütjensee 3 0 V V 3 2 13 15 0.500 -2 3.
WAGNER Merlin GER Königsbacher SC 4 0 V 1 0 1 6 19 0.250 -13 4.
WIEKHORST Kajetan GER TSG Eislingen 5 2 V V V 3 17 12 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 4

HANSEN Anastasia, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MENZ Silas GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
ENGEL Maurice GER FC Würth Künzelsau 2 3 V 3 V 2 2 18 19 0.400 -1 4.
LENZ Niklas GER MTV Giessen 3 0 4 V 1 3 1 13 22 0.200 -9 6.
PROTZ Timon GER TV Alsfeld 4 1 V 2 V V 3 18 19 0.600 -1 3.
LANZMICH Oskar GER Darmstädter FC 5 4 0 V 4 1 1 14 21 0.200 -7 5.
LEHNERT Tobias GER TSG Eislingen 6 2 V V 2 V 3 19 16 0.600 3 2.

Runde 3 | Bahn 3

SINGER Paula, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOMMEL Colin GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
SETTELE Florian GER FC Würth Künzelsau 2 1 V 1 3 0 1 10 22 0.200 -12 5.
ESS Hendrik GER TV Wetzlar 3 3 2 1 3 2 0 11 25 0.000 -14 6.
BARBUL Patrik GER TS Göppingen 4 1 V V V 2 3 18 13 0.600 5 3.
FRANK Marlon GER Darmstädter FC 5 2 V V 1 1 2 14 21 0.400 -7 4.
WEISER Tim GER FC Göppingen 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DÜNGER Karl FC Würth Künzelsau 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER WEISER Tim FC Göppingen 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER MENZ Silas FC Würth Künzelsau 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER GOMMEL Colin FC Würth Künzelsau 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER WIEKHORST Kajetan TSG Eislingen 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 GER BARBUL Patrik TS Göppingen 3 5 18 13 0.600 5 Q

7 GER LEHNERT Tobias TSG Eislingen 3 5 19 16 0.600 3 Q

8 GER PROTZ Timon TV Alsfeld 3 5 18 19 0.600 -1 Q

9 GER WEIDE Timo Caspar FC Lütjensee 2 4 13 15 0.500 -2 Q

10 GER ENGEL Maurice FC Würth Künzelsau 2 5 18 19 0.400 -1 Q

11 GER FRANK Marlon Darmstädter FC 2 5 14 21 0.400 -7 Q

12 GER WAGNER Merlin Königsbacher SC 1 4 6 19 0.250 -13 Q

13 GER LANZMICH Oskar Darmstädter FC 1 5 14 21 0.200 -7 Q

14 GER LENZ Niklas MTV Giessen 1 5 13 22 0.200 -9 Q

15 GER SETTELE Florian FC Würth Künzelsau 1 5 10 22 0.200 -12 Q

16 GER ZUCK Janik FC Würth Künzelsau 0 4 12 20 0.000 -8 Q

17 GER ESS Hendrik TV Wetzlar 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 4 4 20 2 1.000 18

2 GER WEISER Tim WÜ FC Göppingen 5 5 25 8 1.000 17

3 GER MENZ Silas WÜ FC Würth Künzelsau 5 5 25 10 1.000 15

4 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 23 12 0.800 11

5 GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 3 4 17 12 0.750 5

6 GER BARBUL Patrik WÜ TS Göppingen 3 5 18 13 0.600 5

7 GER LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen 3 5 19 16 0.600 3

8 GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld 3 5 18 19 0.600 -1

9 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 2 4 13 15 0.500 -2

10 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 2 5 18 19 0.400 -1

11 GER FRANK Marlon HE Darmstädter FC 2 5 14 21 0.400 -7

12 GER WAGNER Merlin MR Königsbacher SC 1 4 6 19 0.250 -13

13 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 1 5 14 21 0.200 -7

14 GER LENZ Niklas HE MTV Giessen 1 5 13 22 0.200 -9

15 GER SETTELE Florian WÜ FC Würth Künzelsau 1 5 10 22 0.200 -12

16 GER ZUCK Janik WÜ FC Würth Künzelsau 0 4 12 20 0.000 -8

17 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar 0 5 11 25 0.000 -14
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z | 32er Tableau      
 

1
DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
ESS Hendrik
HE TV Wetzlar

GER   2

16
ZUCK Janik
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SIEBERT Jörg (GER)

 

9
WEIDE Timo Caspar
SH FC Lütjensee

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
PROTZ Timon
HE TV Alsfeld

GER  

 

 

5
WIEKHORST Kajetan
WÜ TSG Eislingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
WAGNER Merlin
MR Königsbacher SC

GER  

 

 

13
LANZMICH Oskar
HE Darmstädter FC

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
MENZ Silas
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
LENZ Niklas
HE MTV Giessen

GER  

 

 

11
FRANK Marlon
HE Darmstädter FC

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
BARBUL Patrik
WÜ TS Göppingen

GER  

 

 

7
LEHNERT Tobias
WÜ TSG Eislingen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ENGEL Maurice
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

 

15
SETTELE Florian
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
WEISER Tim
WÜ FC Göppingen

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

WIEKHORST Kajetan (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

FRANK Marlon (11)
HE Darmstädter FC

GER   6

R: FUCHS Jannick (GER)

Bahn 5

ENGEL Maurice (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

PROTZ Timon (8)
HE TV Alsfeld

GER   V

R: HOLZ Tom (GER)

Bahn 3

LEHNERT Tobias (7)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

WEIDE Timo Caspar (9)
SH FC Lütjensee

GER   3

R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

Bahn 11

LANZMICH Oskar (13)
HE Darmstädter FC

GER   5

BARBUL Patrik (6)
WÜ TS Göppingen

GER   V

R: SCHOCH Sophie (GER)

Bahn 8

ZUCK Janik (16)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

WEIDE Timo Caspar (9)
SH FC Lütjensee

GER   V

R: SINGER Paula (GER)

Bahn 8

WAGNER Merlin (12)
MR Königsbacher SC

GER   5

LANZMICH Oskar (13)
HE Darmstädter FC

GER   V

R: SINGER Paula (GER)

Bahn 10

LENZ Niklas (14)
HE MTV Giessen

GER   3

FRANK Marlon (11)
HE Darmstädter FC

GER   V

R: SCHOCH Sophie (GER)

Bahn 10

ENGEL Maurice (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

SETTELE Florian (15)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   2

R: SCHOCH Sophie (GER)

  Bahn 7

1
DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

16
ZUCK Janik
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   2

  R: SINGER Paula (GER)

  Bahn 7

9
WEIDE Timo Caspar
SH FC Lütjensee

GER   7

8
PROTZ Timon
HE TV Alsfeld

GER   V

  R: SINGER Paula (GER)

  Bahn 8

5
WIEKHORST Kajetan
WÜ TSG Eislingen

GER   V

12
WAGNER Merlin
MR Königsbacher SC

GER   2

  R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

  Bahn 1

13
LANZMICH Oskar
HE Darmstädter FC

GER   5

4
GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: HOLZ Tom (GER)

  Bahn 1

3
MENZ Silas
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

14
LENZ Niklas
HE MTV Giessen

GER   1

  R: HOLZ Tom (GER)

  Bahn 8

11
FRANK Marlon
HE Darmstädter FC

GER   8

6
BARBUL Patrik
WÜ TS Göppingen

GER   V

  R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

  Bahn 3

7
LEHNERT Tobias
WÜ TSG Eislingen

GER   V

10
ENGEL Maurice
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

  R: HANSEN Anastasia (GER)

  Bahn 3

15
SETTELE Florian
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   2

2
WEISER Tim
WÜ FC Göppingen

GER   V

  R: HANSEN Anastasia (GER)

Bahn 4

DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

PROTZ Timon
HE TV Alsfeld

GER   5

R: FUCHS Jannick (GER)

Bahn 4

WIEKHORST Kajetan
WÜ TSG Eislingen

GER   9

GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: FUCHS Jannick (GER)

Bahn 1

MENZ Silas
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

BARBUL Patrik
WÜ TS Göppingen

GER   9

R: HANSEN Anastasia (GER)

Bahn 1

LEHNERT Tobias
WÜ TSG Eislingen

GER   6

WEISER Tim
WÜ FC Göppingen

GER   V

R: HANSEN Anastasia (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

8
PROTZ Timon
HE TV Alsfeld

GER   3

  R: SCHOCH Sophie (GER)

  Bahn 2

5
WIEKHORST Kajetan
WÜ TSG Eislingen

GER   8

4
GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: FUCHS Jannick (GER)

  Bahn 4

3
MENZ Silas
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

6
BARBUL Patrik
WÜ TS Göppingen

GER   4

  R: HOLZ Tom (GER)

  Bahn 5

7
LEHNERT Tobias
WÜ TSG Eislingen

GER   7

2
WEISER Tim
WÜ FC Göppingen

GER   V

  R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

Bahn 2

DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

R: FUCHS Jannick (GER)

Bahn 4

MENZ Silas
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   5

WEISER Tim
WÜ FC Göppingen

GER   V

R: HOLZ Tom (GER)

Bahn 2

DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

WEISER Tim
WÜ FC Göppingen

GER   V

R: HOLZ Tom (GER)



Offenes Schüler- und Jugendturnier
Wetzlar

Wetzlar (GER)
23.02.2020 - 10:30

OFFICIAL

Säbel männlich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Liska Derkum
Document ID: FE_FIE_0009.1
23.02.2020 16:26

1 / 1

Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 5 U

2 GER BARBUL Patrik WÜ TS Göppingen 6 U

3 GER LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen 7 U

4 GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld 8 U

5 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 9 L 6

6 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 10 L 5

7 GER FRANK Marlon HE Darmstädter FC 11 L 8

8 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 13 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 1 U

2 GER WEISER Tim WÜ FC Göppingen 2 U

3 GER MENZ Silas WÜ FC Würth Künzelsau 3 U

4 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 4 U

5 GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 5 L

6 GER BARBUL Patrik WÜ TS Göppingen 6 L

7 GER LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen 7 L

8 GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld 8 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEISER Tim WÜ FC Göppingen 2008

2 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

3 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007

3 GER MENZ Silas WÜ FC Würth Künzelsau 2007

8er Tableau

5 GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 2008

6 GER BARBUL Patrik WÜ TS Göppingen 2008

7 GER LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen 2008

8 GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld 2008

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 2008

10 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 2007

11 GER FRANK Marlon HE Darmstädter FC 2007

12 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008

Hoffnungslauf 13-16

13 GER WAGNER Merlin MR Königsbacher SC 2008

14 GER LENZ Niklas HE MTV Giessen 2007

15 GER SETTELE Florian WÜ FC Würth Künzelsau 2008

16 GER ZUCK Janik WÜ FC Würth Künzelsau 2008

32er Tableau

17 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER HANSEN Anastasia 1 2 2 5 0 0

MACH Cornelius 0 0 0

SIEBERT Jörg 1 1 0 0

BÜGER Christian 0 0 0

FUCHS Jannick 2 1 1 1 5 0 0

HOLZ Tom 1 2 1 1 1 1 7 0 0

SCHOCH Sophie 2 1 1 4 0 0

CN CN BEHR Dominik 0 0 0

FUNK Nils 0 0 0

REIFSCHNEIDER Enrico 2 1 1 4 0 0

SINGER Paula 1 2 2 5 0 0

ROU GALATANU Marius 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEISER Tim WÜ FC Göppingen 2008

Silber GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER MENZ Silas WÜ FC Würth Künzelsau 2007


